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Ne baze te Rregullores nr. r/g5 G dates 24.0 6.202r, per proceclurat
bashkepun€toreve te jashtem ne lJniversitetin e prishtines,,Hasan prishtina,,.

vlerdsuese per Angazhimin e
, jap ketE:,l{joftim

Publikimi i raporteve ne web - faqen e Fakultetit te Nljekesis E per angazhimin e personerit te:iashtemakademik slpas Rregullores nr' 1/95 te dates 24.06.202r. per procedurat vleresuese per Angazhimin ebashk€punetoreve te jashtem n€ Universitetin e prishtines,,Hasan prishtina,,.
K€shilli i Fakultetit te Mjel<esise ne mbledhjen e mbajtur me 2g.0g.2023 duke ju referuar ratrrortit tekomisionit per kuadro dhe shkence dhe raporteve te komisioneve recensuese per angazhimin e personelitakademik ne parim shqyrtoi te gjitha raportet dhe procedoi per publikim n6 web -faqen e Fakurtetit teMjekeSiSe. rvr vuurrArrrr rrs weo -Iaqen e Fakt

o Kandidatet e pakdlraqur me vlerdsim kand td dreit ankese prane) komisionit pi)r ankesabremda g ditdve nga marrja e vendimit niiKe)shirin e Fakurtetit.

Dita e paraqides se Ankesa've eshte prej dates 29.09.2023 (dite e premte) deri me daten 10.110.2023(dit€eMarte)neDekanatineFakultetitteMjekeSiSe.

Ankesat duhet te protokolo'tren ne Arkive te Dekanatit ne katin e dyte, prej ores 10.00 deri n6 or.a15.00.

o Kandidatet e propozuar sipas raporteve td komisionit recensues obligohen tt) ndnshkr.uajneDeklaratd nd hazd td nenit 7, paragrafit 9 dhe t0 tei Rreguilores rtr. r/95 tt) datds 24.06.2021,pdr procedurat vleri'suese pdr Angazhimin e bashkdpurritor"r" tr) jashtdm rtr) (Jniversitetin 
,zprishtinds,, Hnsan prishtina,,.

Dita e paraqides se Deklarates eshte prej dates 29.0g.2023(dite e premte) deri me daten 10.10.202it(diteeMarte)neDekanatineFakultetitteMjekeSiSe'

Deklaratat duhet t€ protokolohen nd Arkive te Dekanatit ne katin e dyte, prej ores 10.00 deri nd orrr15.00.

Andai mos deklarimi sipas Rregullores nr. 1/9s td dot\s 24.06.2021, piir procedurat vreriisues,e piir
i:f:::,':';,:" ::il1::,";i;:;:,:r,i;;:,:: nd universitetin e prishtinds ,,Hasan prish,:ina,,,

Deklarata merret nt Arkive dhe ndnshkruhet nga Itandidati--z
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